
TERRASSE
S brute : 4,70 m2

APP. 2 CH
S brute : 116.70 m²

A42

WC

SALLE DE BAIN

CHAMBRE 2
S nette : 14.20 m² CHAMBRE 1

S nette : 15.20 m²

SALLE DE
DOUCHE

CUISINE

SEJOUR/CUISINE
S nette : 47.40 m²

TERRASSE
S brute : 11,10 m2

127

729

73
5

64
36

1

401

15
1

41
0

304

Chaudière

D.Flux

MLSL

PLANCHER

CARRELAGE	60X60

CARRELAGE	45X45

FAUX-PLAFOND

RETOMBEE	EN	PLAFOND

APPARTEMENT A42
Niveau 4
Appartement 2 chambre

Surface brute : 116,70 m2

Surface brute terrasse : 11,10 m2 + 4,70 m2

Boulevard	de	la	Woluwe	56,
1200	Woluwe-Saint-Lambert

Immeuble	mixte	de	29	appartements
et	2	surfaces	commerciales

BOULEVARD	DE	LA	WOLUWE

ARCHI 2000
Avenue du Vivier d’Oie, 4

1000 Brussels
tel +32 (0) 2 375 87 20

www.archi2000.be

Architectes:

N

Des modificaUons sont suscepUbles d'être apportées à ce plan en foncUon des nécessités de la réalisaUon.
L'ameublement, y compris les placards, n'est pas inclus et est dessiné à Utre d'illustraUon.

L'agencement des salles d'eau et des cuisines ainsi que toutes les côtes sont donnés à Utre indicaUf.
Toutes les informaUons techniques: installaUons électriques, emplacement des radiateurs, etc. sont disponibles sur demande.

AREA REAL ESTATE
Chaussée de Waterloo, 1359 IJK bt 4

1180 Bruxelles
tel +32 (0) 2 721 27 58
www.arearealestate.eu

Développeur:


